类别号标记：A
慈溪市公安局文件

　慈公建〔2017〕8号　　 　　         签发人：蒋永波
关于市十七届人大一次会议第213号建议的答复

韩宗海代表：

您在市十七届人大一次会议上提出的“关于将部分村民户籍资料及时移交掌起镇的建议”收悉，非常感谢您对公安工作的关心和支持。现就您提出的建议答复如下：

慈溪市掌起镇古窑浦村原隶属观海卫镇，于2006年6月因村级行政区域调整划归掌起镇，故该村在区域调整前的部分村民户籍资料，在我局观海卫中心派出所档案室保管。收到该建议后，我局十分重视，成立了建议办理工作领导小组，制定工作方案，明确办理流程、办理时限、办理要求，由局党委委员、副局长、观海卫中心派出所所长蒋永波同志负责该建议的办理工作。经工作，在观海卫中心派出所档案室，共整理出古窑浦村村民的常住户口登记表、人口普查资料等户籍档案61卷，其中1981年归档2卷、1987年归档11卷、1989年归档33卷、2000年归档15卷。2017年6月8日上午，按照相关工作规定和要求，观海卫中心派出所副所长方剑文等将整理好的61卷窑浦村村民户籍档案移交至掌起派出所。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市公安局
　　　　　　　　　　     2017年6月25日

　　（联 系 人：方剑文；联系电话：13968251196）

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，掌起镇人大主席团。